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From:
Date:
To:
Cc:
Subject:
INBOEKEN
Attachments:

"Joke Verhage" <J.Verhage@twenterand.nl>
30 Sep 2019 13:35:07 +0200
"Info Twenterand" <info@twenterand.nl>
"Griffie" <griffie@twenterand.nl>
FW: T.a.v. Gemeenteraad en College B&W; Ontmanteling SOWECO - AUB 

B190930 Ontmanteling SOWECO.pdf

Van: Mariska Bruil - de Vos <bruil@vno-ncwmidden.nl>
Verzonden: maandag 30 September 2019 13:01
Aan: gemeente@almelo.nl; raadsgriffie@almelo.nl; Bestuurssecretariaat
<bestuurssecretariaat@twenterand.nl>; Robert Ros <r.ros@twenterand.nl>; gemeente@tubbergen.nl; 
gemeente@wierden.nl; raadsgriffie@wierden.nl; gemeente@riissen-holten.nl; griffie@riissen-holten.nl 
CC: cie.szw@tweedekamer.nl
Onderwerp: T.a.v. Gemeenteraad en College B&W; Ontmanteling SOWECO

Aan de Gemeenteraden en de College's B&W van de gemeenten Almelo, 
Rijssen-Holten, Tubbergen, Twenterand en Wierden

Geachte leden,

Met zorg heeft VNO-NCW Midden kennis genomen van de voorgenomen besluitvorming 
over de ontmanteling van de sociale werkvoorziening SOWECO.
Bijgaand treft u onze reactie hierop aan.

Hartelijke greet,
- namens Marcel Hielkema en Hans Kroeze -

Mariska Bruil-de Vos 
secretaresse/ledenadministratie 
(maandag, dinsdag en donderdag)

055 - 7601 616 (doorkiesnummer)

WATfJ
je moet weten 

over de Informatieplldit 
Energiebesparing
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Boogschutterstraat Ic | 10^ etage | 7324 AE Apeldoorn 
055-5222606 | info@vno-ncwmidden.nl 

Website | Linkedin | Twitter

Mocht u geen prijs stellen op deze informatie of heeft u hierover nog vragen, 
dan kunt u contact opnemen met het verenigingsbureau via teinr. 055-5222606.

E-MAIL DISCLAIMER

Op deze e-mail is de disclaimer van de qemeente Twenterand van toepassing.

Op deze e-mail is de disclaimer van de gemeente Twenterand van toepassing.


